
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения 
  30 ноября 2023 г.   № 1277- ЛСО    
  

п. Электроизолятор ,  
Московская область  

 

  
о зачислении по программам бакалавриата  

(заочная форма обучения)  
  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 30 ноября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам бакалавриата на места с оплатой по договорам:  

51.03.02 Народная художественная культура  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  158-935-344 13  

   
РФ  285,00  

 

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  194-118-878 97  

   
РФ  242,00  

2  150-024-618 02  
   

РФ  166,00  
 

44.03.01 Педагогическое образование (Изобразительное искусство) 
(Изобразительное искусство)  



 

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  157-603-872 85  

   
РФ  267,00  

 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  140-358-429 40  

   
РФ  270,00  

2  134-831-716 56  
   

РФ  255,00  

3  167-841-671 09  
   

РФ  255,00  
 

43.03.02 Туризм (Технология организации и управление туристским и 
экскурсионным сервисом)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  142-142-696 30  

   
РФ  200,00  

 

 
 

   
 

  


